
Faktúra č. 5273141942

Názov a sídlo účastníka:

Domov sociálnych služieb pre det INTEGRA
Tylova 21
831 04 Bratislava 3

IČO: 30843251

Adresa platitela úhrad:

Domov sociálnych služieb pre det INTEGRA
Tylova 21
831 04 Bratislava 3

Fakturačné údaje:

Dátum vyhotovenia:
Splatnosť faktúry:
Koniec zúčt. obdobia:
Deň dodania služby:

10.11.2014
24.11.2014
07.11.2014
07.11.2014

Faktúra č 5273141942
Variabilný symbol: 0040094450 Telefónne číslo: 0917495 530 Meno používatera:Popovičová Eva
Názov položky Suma bez DPH

.• Mes. poplatok Sova 5 € 8.11.2014 - 7.12.2014

~ Obsahuje Mesačné predplatne 5 € na volania. spravy a data v SR a datovu poistku 100 MB.

Zrava

Bonus: Nekonečné volania na vybrané tel. číslo 8.11.2014 -7.12.2014

5,00 20 % 4,1667

-0,50

0,00

20%

20%

-0,4167

0,0000

Spolu zaokrúhlene bez DPH 3,75€

Sumarizácia DPH Základ DPH DPH Suma DPH

DPH za služby

Spolu s DPH

3,75 € 20% 0,75 €

4,50€

Informácia o Vašej spotrebe
V rámci

valných minút
Nad ramec

valných minút Celkový čas

Hovory celkom 51 min. 09 s o min. OO s 51 min. 09 s SMS celkom 4ks

Viac informácií nájdete na www.orange.sk.
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Orange Slovensko, a s., Metodova 8, 821 08 Bratislava, Slovenská republika, tel. č.: 0905 905 905. fax: +421 2 5851 5851. IČO: 356 97 270. IC DPH: SK 20 20 31 05 78. DIČ: 2020 31 05 78,
zapisana v Obchodnom reglstn Okresného sudu Bratislava l. oddä Sa. vložka číslo 114218. Bankové sPOJeIlIe:Tatra banka: SK29 1100 ooסס 0026 2800 5850. SWIFr I BIC: TATRSKBX.
Ceny jednotlivých hovorov sa nezaoxrúbluiú, zaokrúhlená je ai: vysIedná cena uvedená na faktúre. Jednotková cena za posxytnute služby je stanovená poota zmluvy. Pn platbe nezabuc;Jfiite.
prosim, uviest správny •••••• symbol ciľ


